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Palmestranden tilbyder nye og spændende tiltag igen i år 

Igen i år er der masser af liv omkring palmerne på Palmestranden i Frederikshavn. Der har i længere tid 
været godt strandvejr, og det har både frederikshavnerne såvel som turisterne nydt godt af. 
 

 

Der sker en masse nye ting på Palmestranden og Park & Vejforsyningen forsøger at formidle "Strandens 
liv" meget bredere end på selve stranden. Billeder, video, hjemmesiden, facebook og twitter er elementer, 
som i stigende grad benyttes for at dokumentere "Strandens liv". 
 
”Vi hører ofte, at folk ikke synes, at Palmestranden er noget særligt, hvis de ikke selv har besøgt den, men 
har de først været derude, så er det pludselig noget helt andet. Derfor håber vi på, at kunne udbrede 
denne oplevelse af "Strandens liv" ‐ som gerne skal give folk flere gode oplevelser og samtidig lokke flere til 
at besøge Palmestranden for selv at få oplevelsen.”, udtaler projektleder Steen Heftholm  

Palmestranden har i år fået en Beach Keeper ‐ Michael Nielsen fra Park & Vejforsyningen. Michaels 
hovedopgaver er at holde stranden ren og pæn og være til rådighed for turister og andre, der er 
interesseret i at høre en lille historie om Palmestranden, hvordan det hele begyndte osv. Derudover vil 
Michael gøre hvad han kan, for at de besøgende får en god oplevelse på Palmestranden.  
 
Fra uge 28 og seks uger frem vogter Kystlivredderne over Palmestranden. Livredderne vil hovedsaligt være 
at finde omkring livreddertårnet.  
Desuden starter firmaet Wild ’n Wet Adventure op med vandsportsaktiviteter a la ”de varme lande”. 
Bananbåd og lignende samt alt de nyeste, sjoveste og mest trendy på markedet ‐ lover Wild ’n Wet 
Adventure. Det vil altså sige, at det i år er muligt at købe sig til en ekstra oplevelse i vandet ved 
Palmestranden.  
 

 

I år er der også flere arrangementer på Palmestranden, som jo er et godt samlingssted. Pt. er der 
arrangeret Palmespinning (25/7), MC‐palmetræf (6/8) og Øl under palmerne (8/8). Du kan læse mere om 
arrangementerne på Palmestrandens hjemmeside ‐ her finder du også oplysninger om, hvordan du laver 
dit eget arrangement på Palmestranden. 

http://www.palmestranden.dk/


 
Facebook er kendt af de fleste, og nu er Palmestranden også kommet på Facebook. Så skynd dig at bli' 
venner med Palmestranden og/eller bli' medlem af Palmestrands‐gruppen. Så får du opdateringer om 
aktiviteter og "Strandens liv" i det hele taget med billeder, video og meget mere. Desuden kan du følge 
kystlivreddernes oplevelser hele sommeren ‐ de twitter nemlig (skriver små status‐beskeder) hver dag. 
 
Herudover er der fortsat flere ting på tegnebrættet omkring Palmestranden, så hold øje med 
hjemmesiden, facebook og twitter i løbet af sommeren ;o)  

Yderligere information 
Projektleder Steen Heftholm 
e‐mail: sthe@frederikshavn.dk 
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